三重県立伊賀白鳳高等学校同窓会 平成27年3月10日

会員各位

同窓会会長 　谷辻順一

定期総会の開催について

拝啓 ようやく春めいてまいりました、会員の皆様にはご健勝でご活躍の

ことと　お慶び申し上げます。また常日頃は同窓会活動にご理解いただき

厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件に関し下記のごとく定期総会を開催しますので、ご多忙中

とは存じますがご参加願います。

なお、総会終了後懇親会を開催します。

敬具

記

【定期総会】

【開催日時】 平成27年4月25日（土）　午後4時より

【開催場所】 ヒルホテル「サンピア伊賀」
ＴＥＬ：0595-24-7000

【議題】
1 平成26年度活動報告
2 平成26年度会計報告・会計監査報告
3 役員改選（案）
4 平成27年度活動計画(案）
5 平成27年度予算(案）
6 その他

【懇親会】 午後5時頃より同会場で行います。
会費 3,000円 (当日徴収します）
※参加ご希望の方は事前に同窓会事務局まで一報願います。

ＴＥＬ：0595-21-2111　担当：峯　先生

【参加対象】
旧三重県立上野商業高等学校同窓会員
旧三重県立上野工業高等学校同窓会員
旧三重県立上野農業高等学校同窓会員
三重県立伊賀白鳳高等学校同窓会員

※同上の客員会員を含む。
以上